PARA O EXERCÍCIO DE 2026

I – TÍTULO DO PROJETO / ATIVIDADE INCLUÍDA
Destina recurso para aquisição de equipamentos para a UPA.

II – DESCRIÇÃO DOS OBJETIVOS
Aquisição de cadeiras e televisão.

III – AÇÃO
☐ Nova        ☒Existente

IV – VALOR DA EMENDA
R$ 44.450,95 (Quarenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta reais e noventa e cinco

centavos)

Art.  1º  –  Modifica-se  o  Quadro  Financeiro  da  dotação  abaixo  identificada,  para  o
exercício de 2026.

Alameda Hildebrando Domingos da Silva, 798 – Bairro Arantes
Santa Helena de Goiás, GO. CEP: 75920-000 Fone: